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Miljøpolicy- NTEX Group 
 

1.1 Introduksjon 
NTEX er forpliktet til miljømessig bærekraft og anerkjenner viktigheten av å redusere vår påvirkning på 
miljøet. Som et ISO 14001-sertifisert selskap overholder vi internasjonale miljøstandarder. 
Vår primære miljøpåvirkning kommer fra CO2-utslipp fra våre transporttjenester, mikroplast fra 
dekkslitasje og innkjøp/leasing av produkter som lastebiler og tilhengere. Vi er også klar over vår 
påvirkning gjennom energiforbruk og avfallshåndtering, og vi jobber kontinuerlig for å minimere denne 
påvirkningen. 

 

1.2 Formål 
Formålet med denne policyen er å tydelig kommunisere NTEX' forpliktelse til miljøansvar og etablere 
retningslinjer for vår virksomhet. Ved å følge denne policyen tar vi sikte på å minimere vårt miljøavtrykk 
og bidra positivt til å beskytte miljøet og lokalsamfunnene der vi opererer. 

 
 

1.3 Omfang 
Denne policyen gjelder for alle aspekter av NTEX-driften. Det omfatter våre ansatte, leverandører, 
produkter og tjenester, og alle andre interessenter som er involvert i våre aktiviteter. 

 

1.4 Miljømål og forpliktelser 

Reduksjon av CO2-utslipp 
Vi vil aktivt jobbe for å redusere CO2-utslippene våre ved å optimalisere transporten vår, bruke 
drivstoffeffektive kjøretøy og investere i alternative drivstoff blant annet. Vi lærer også opp sjåførene våre i 
øko-kjøreteknikker for å redusere drivstofforbruket, og vi jobber for å eliminere unødvendig slitasje. 
Vi overvåker våre CO2-utslipp regelmessig og setter mål for kontinuerlig reduksjon. 

 
Håndtering av mikroplast fra dekkslitasje 
Vi vil velge dekk av høy kvalitet som har lengre levetid og genererer mindre mikroplast. Vi 
overvåker dekkslitasje og utfører regelmessig vedlikehold for å maksimere dekkets levetid. 
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Bærekraftig innkjøp og leasing av produkter 
Vi vil velge leverandører og produkter som oppfyller høye miljøstandarder, samt ta hensyn til 
miljøpåvirkning ved kjøp og leasing av kjøretøy og utstyr. 

 
Avfallshåndtering 
Vi vil strebe etter å minimere avfall fra vår virksomhet ved å resirkulere og gjenbruke materialer der det er 
mulig. Avfall håndteres i henhold til gjeldende lover og forskrifter. 
Vi gjennomgår vår avfallshåndteringspraksis regelmessig for å identifisere og iverksette forbedringer. 

 
 

1.5 Rapportering 
Vi er forpliktet til åpen kommunikasjon om våre miljøprestasjoner, initiativer og fremgang. Vi vil 
regelmessig rapportere om vår miljøinnsats og oppmuntre til tilbakemeldinger fra interessenter for å 
drive kontinuerlig forbedring. 

 
 

1.6 Opplæring og bevisstgjøring 
Vi er forpliktet til å fremme miljøbevissthet blant våre ansatte, gi dem nødvendig opplæring og ressurser 
for å bidra til å nå våre miljømål. Vi vil fremme en kultur for miljøansvar og oppmuntre til ansattes 
engasjement i bærekraftig praksis. 

 
 

Ved å følge denne miljøpolicyen viser NTEX sitt engasjement for å redusere vår miljøpåvirkning og bidra 
til en bærekraftig fremtid. 
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